
 
 

弊社移転のお知らせ 

 

2025年 10月 1日(水) 

 

平素より弊社事業につきまして、ご理解とご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

コンサルティングを生業とする弊社は 2025年 4月に創業 10年を経過しました。医工連携事業化推進コンサ

ルティング、減災・災害対策コンサルティングともに全国からお声かけを頂けるようになりました。 

そこで、全国へのアクセス性向上をめざし、本店所在地を兵庫県伊丹市から大阪府大阪市北区へ移すことと

いたしました。2025年 10月中に引っ越し、月内には法務局への登記を終える予定です。 

弊社のビジネススタイルは客先へ出向いてサービスを提供するため、従前も本社にて来客対応することは少

なかったですが、移転後も変わらず、弊社から客先へ出向いてサービスを提供して参ります。 

引き続きのご愛顧、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

標 題 ： 弊社移転のお知らせ 

方 法 ： 大阪府大阪市北区へ移転 

   新所在地 ： 大阪府大阪市北区天神橋４丁目７番２号(〒530-0041) 

   連 絡 先 ： 変わりません 

   郵便転送 ： 2025年 10月 1日より(郵便局届出済) 

     ※.宅配便などは自動転送されません。 

   登記変更 ： 2025年 10月 15日頃 

時 期 ： 2025年 10月 31日までに移転 

問合先 ： ＮＥＳ株式会社 お客様係 ｉｎｆｏ＠２４ｍｅｄ３６５．ｎｅｔ 

以上 


